DA ENTREGA DO OBJETO, DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Cláusula Segunda: 
2.1 - A prestação do serviço descrito no objeto deverá ser mensal, após a assinatura do 
presente contrato; 

2.2 - O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA a importância de R$ 571,60 (quinhentos e 
setenta e um reais e sessenta centavos) mensais para realizar a prestação de serviços 
descritos no objeto. 
2.3 – Caso exceda às 03 horas contratadas, será acrescida uma taxa de R$ 160,00 (cento e 
sessenta reais) para cada hora técnica trabalhada. 
2.3 - O pagamento será realizado em até 10 (dez) dias após a prestação do serviço descrito no